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R KONTRATE SHITJE KUOTE

we) forme date /& “‘9/77 2003(dymiie e tre), diten e & e
¥hemen e Noterise Tirane para meje noteres Shpresa Kurti, u paraqgiten
personalisht:

SHITESI: SHOQERIA “BEG” sh.a., me seli ne Rome , rruga
“Piazza Di Spaggna” Nr.66-Itali regjistruar ne Dhomen e Tregtise,
Industrise, Artizanatit dhe Bujqesise me Nr.818229 date 16.11.1995,
perfagesuar nga PRESIDENTI Z. FRANCESCO BECCHETTI, me
pashaporte Nr.B841745, sipas Vendimit te Keshillit te Asamblese date
01.12.2003

BLERESI : SHOQERIA “ENERGJI” shpk me seli ne Tirane,
rruga “Deshmoret e kater Shkurtit”, Nr. 5, Sky Tower- Tirane,
perfagesuar nga administratori i jashtem Z. ANDI KONDLI.

Te lartepermendurit jane madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
NE PRANI TE PERKTHYESES Ornela Palushaj me deklaruan se:

SHOQERIA “ ALBANIABEG AMBIENT”shpk , me ORTAK TE VETEM
Shogerine italiane “BEG” sh.a. eshte rregjistruar ne Gjykaten e rrethit
Tirane, me vendimin Nr. 23646 date 20.04.2000, ndryshuar me Vendimin e
Gjyqtares se Vetme te Gjykates se Shkalles se pare Tirane Nr.23646/1 date
18.12.2003.

Kapitali i shogerise eshie 1.000.000 leke me kuoten 100% e Shogerise
“BEG” sha.

SHogeria “BEG” sha e perfagesuar nga PRESIDENTI Z.Francesco
Becchetti, nga kuota 100% ge ka ne Shogerine “ALBANIABEG
AMBIENT” shpk, [ shet Shogerise “ENERGJI”shpk e perfagesuar nga
Administratori I Jashtem Z. ANDI KONDI, e cila pranoi ta bleje, vetem
20% me vlere kapitali 200.000 Leke.

Palet deklarojne se shuma eshte likuduar jashte kesaj zyre.



Me kete shitje, shitesi SHOQERIA “BEG” sh.a. mbetet pronar i kuotes
80% me vlere kapitali 800.000 Lek ne Shogerine “ALBANIABEG
AMBIENT”shpk, ndersa SHOQERIA “ENERGJI” shpk behet ortake
e kuoten 20% me vlere Kkapitali 200.000 Lek ne Shogerine
. sSALBANIABEG AMBIENT” shpk.. _

= Mg keto rrethana redaktojne kete Kontrate shitje Kuote, te cilen e
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shkruajne me vullnetin ¢ tyre te lire dhe te plote ne Zyren e Noterise
rane.”
~"Persa me siper muar prej meje Noteres ky akt,i cili si u lexua dhe u gjet
sipas vullnetit te paleve, u nenshkrua prej tyre dhe perkthyeses ORNELA
PALUSHAIJ me vullnetin e lire dhe te plote ne baze te ligjes neni 705 e
vijues te K.C., dhe une noteria e vertetoj rreguilisht.

Tirane, me 2003
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-gﬂe dgte #8 \.9:(7% 2003(dymije e tre), ditene &~ 'f .
en e Noterise Tirane para meje noteres Shpresa Kurti, u paraqiten

personalisht:

SHITESI : SHOQERIA “BEG” sh.a., me seli ne Rome , rruga
“Piazza Di Spaggna” Nr.66-Itali regjistruar ne Dhomen e Tregtise,
Industrise, Artizanatit dhe Bujgesise me Nr.818229 date 16.11.1995,
perfagesuar nga PRESIDENTI Z. FRANCESCO BECCHETTI, me
pashaporte Nr.B841745, sipas Vendimit te Keshillit te Asamblese date
01.12.2003.

BLERESI : SHOQERIA “CO.LA.RI” me seli ne Rome, Viale del Poggio Fiorito,

Nr. 63, Itali, perfagesuar ne baze te procesverbalit date 18.12.2003 te Keshillit te

administrativ iga. Av. Manlic CERRONI, mbajtes I pasaportes me Nr.
U S & A

Te lartepermendurit jane madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar,ne prani te perkthyeses Ornela Palushaj, me deklaruan se:

SHOQERIA “ ALBANIABEG AMBIENT”shpk , me ORTAK TE VETEM
Shogerine italiane “BEG” sh.a. eshte rregjistruar ne Gjykaten e rrethit
Tirane, me vendimin Nr. 23646 date 20.04.2000, ndryshuar me Vendimin ¢
Gjyqtares se Vetme te Gjykates se Shkalles se pare Tirane, Nr.23646/1 date
18.12.2003.

Kapitali i shogerise eshte 1.000.000 leke me kuoten 100% e Shogerise
“BEG” sha.

SHogeria “BEG” sha e perfagesuar nga PRESIDENT! Z.Francesco
Becchetti, nga kuota 100% qe ka ne Shogerine “ALBANIABEG
AMBIENT?” shpk, I ka shitur shogerise “ENERGII”shpk e perfagesuar nga
Administratori 1 Jashtem Z. ANDI KONDI, 20% te kuotave me vlere
kapitali 200.000 Leke. Nga kjo shitje shogerise “BEG” SH.A I ka mbetur
kuota 80% me vlere 800.000 Leke, kapital ne shoqgerine “ALBANIABEG
AMBIENT” shpk.



Shogeria “BEG” SH.A e perfagesuar PRESIDENTI Z.Francesco Becchetti,

nga kuota 80% me vlere 800.000 leke ge ka ne shogerine “ALBANIABEG

AMBIENT”shpk, i shet shogerise “CO.LA.RL” e perfagesuar nga av.
= Manlio Cerroni e cila pranoi ta bleje 10% me vlere 100.000 leke.

~ et deklarojne se shuma eshte likuduar jashte kesaj zyre.

%\i  kete shitje, shitesi SHOQERIA “BEG” sh.a. mbetet pronar i kuotes
‘©¢ 70% me vlere kapitali 700.000 Lek ne Shogerine “ALBANIABEG
MBIENT”shpk, ndersa SHOQERIA “CO.LA.RI” behet ortake me
kuoten 10% me vlere kapitali 100.000 Lek ne Shogerine
“ALBANIABEG AMBIENT” shpk.. _

Ne keto rrethana redaktojne kete kontrate shitje Kuote, te cilen ¢
nenshkruajne me vullnetin e tyre te lire dhe te plotc ne Zyren ¢ Noterise
Tirane.”

Persa me siper muar prej meje Noteres ky akt,i cili si u lexua dhe u gjet
sipas vullnetit te paleve, u nenshkrua prej tyre dhe perkthyeses ORNELA
PALUSHAJ me vullnetin ¢ lire dhe te plote ne baze te ligjes neni 705 e
vijues te K.C., dhe une noteria e vertetoj rregullisht.

Tirane,me /X "/ 2 2003
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